
Votre fiche bien 

1 500 € / mois
charges comprises *
Dépôt de garantie : 1500 € Honoraires
charges locataires: 1518 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 414 €
TTC.

0475438705
Guy HOQUET VALENCE
SUD
350 avenue Victor Hugo 
26000 VALENCE

Maison à louer à Malissard - 5 pièces, 4 chambres
MALISSARD 26120

Maison à louer à Malissard - 5
pièces, 4 chambres
Découvrez cette charmante maison à louer située à Malissard, France. 
Avec une superficie de 138 m², cette maison dispose de 5 pièces, dont 4 chambres, dont une au rez-de-
chaussée. La cuisine est aménagée et équipée. Le chauffage est assuré par une pompe à chaleur. Vous
trouverez également une salle de bain et une salle d'eau pour votre confort. 

Construite en 2005, cette maison est en bon état. À l'extérieur, vous bénéficierez d'un garage double pour
stationner vos véhicules en toute sécurité. 

Le bien est situé dans un quartier calme de Malissard, à proximité de divers points d'intérêt tels que des
restaurants et des pharmacies, facilitant ainsi votre quotidien. 

Les honoraires locataires sont de 1518€ et le dépôt de garantie de 1 500€

Ce bien est proposé sous un bail habitation (Loi 89) par l'agence Guy Hoquet VALENCE SUD. 

Ne manquez pas cette opportunité de vivre dans une maison spacieuse !

138 m²  5 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde



Fiche technique du bien

Bilan énergétique

Dépôt de garantie 1500 €

Bien en copropriété Non

Jardin Oui

Année construction 2005

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

Cuisine Aménagée/équipée

Meublé Non

Type Chauffage Individuel

Mode Chauffage Pompe à chaleur

Eau chaude Individuelle

Type de Stationnement Garage Double

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 107 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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